de la nouvelle édition au Secrétaire général 
de l’OCI, lors de leur rencontre dans son 
bureau au siège de l’OCI, le mercredi 23 
Joumada Al-Akhira 1443 correspondant au 26 
janvier 2022. Cette nouvelle édition contient 
une traduction complète de l’ensemble des 
deux cent trente-huit (238) résolutions et 
recommandations émises par l’Académie 
depuis sa fondation jusqu’à ce jour.

Le Doyen du Corps diplomatique accueille le Secrétaire Général de l’AIFI à Riyad

Le Représentant permanent de la Libye à l’OCI visite l’Académie

S.E. l’Ambassadeur Dhiauddin Bamakhrama,